nurodytus darbus, kurių bendra suma sudaro 326 184,13 Eur be PVM, atsisakyti darbų, kurių bendra
suma sudaro 131 826,86 Eur be PVM.

1. Pakeisti sutarties 3.4 papunktį ir išdėstyti jį taip: 
„3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
<...>
Sutarties kaina (Eur su PVM) 9.1. 1 408 036,56 Eur su PVM (vienas milijonas

keturi  šimtai  aštuoni  tūkstančiai   trisdešimt
šeši eurai 56 ct) 

iš kurių PVM sudaro 9.1 244  369,98  Eur  (du  šimtai  keturiasdešimt
keturi  tūkstančiai  trys  šimtai  šešiasdešimt
devyni eurai 98 ct)

<...>
“

2. Pakeisti sutarties 2 priedą „Veiklos rūšių sąrašas“.
3. Pateikti  sutarties  įvykdymo užtikrinimo atnaujinimą pagal  sutarties  7.1;